®EJIEPAJIBHAS COAYKBA TOCYJAPCTBEHHOM CTATUCTUKH

TEPPUTOPHUAJBHBIA OPTAH ®EJEPAJILHOM CJIYKBbI

TOCYJAPCTBEHHOMN CTATUCTHUKH IO SIPOCJIABCKOM OBJIACTH

IIpu ucnonvzosanuu, yumuposanuu u nepenedamxe UHGOPMayuu cColiKa
Ha Teppumopuanvruiii opearn @edepanvHotl ciysucovl 20Cy0APCMEEHHOU CIAMUCMUKU
no Apocnasckotl obracmu o6a3ameibHa

MoronoBbe ckoTa U NTULbI B CeNlbCKOXO03ANCTBEHHbIX opraHmn3auunax

2023 r.
AHBapb
desparnb
MapTt
Anpenb
Man
MioHb
Wionb
Asryct
CeHT56pb
OkTa6pb
Hosbpb
[ekabpb
2024 r.*
AxBapb
®eBpanb
MapTt
Anpenb
Man

NioHb

KpynHbIn poratbiv CKOT

97000
96779
95992
97037
97249
97579
98114
98419
98191
97044
97855
98244

97789
97883
98243
98498
98395
98975

N3 Hero KopoBbl

44114
44078
44065
44646
44882
45080
45166
45224
45170
45041
45081
45535

44854
44983
45019
45255
45402
45630

OBLUbI 1 KO3bI

16124
16642
16499
16242
15855
15139
14950
14788
14804
14410
14041
13762

14072
14270
14654
14217
13999
13632

* Nomecsa4vHas onepatuBHasi guHamuka 3a 2024 r. B nocneayoLwemM MoXeT YTOYHATLCS.

Ha KOHel MecdLa; roros

[Tuua, Tbic. ronos

14318.2
14429.9
15178.3
14037.3
13278.9
13273.2
13310.4
13129.5
13268.2
13236.6
12663.0
12432.4

12105.8
11751.3
12136.2
12307.2
12322.3
12658.0

Odunmanbhas cratucTuueckast uHbopmaius
Uctounuk: UnTepHeT-caiiT SIpocnasnbcrata https://76.rosstat.gov.ru/



	Поголовье скота и птицы в сельскохозяйственных организациях
	на конец месяца; голов

